



‘Desteklerden Türkiye de AB ülkeleri gibi faydalanmalı’

Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO) 2008 yılından bu yana bir parçası olduğu Avrupa İşletmeler Ağı'nın, Avrupa İşletmeler Ağı Türkiye Ulusal Toplantısı ISO'da düzenlendi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Başkanı Ahmet Serdar İbrahimcioğlu, Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı (EISMEA) Sektör Başkanı Muriel de Grande, Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı Türkiye Sorumlusu Georgios Roussos katıldı. Yapılan iş birliği sayesinde bugüne dek binlerce KOBİ'nin uluslararası pazarlara açılmasının sağlandığını kaydeden **ISO Başkanı** Bahçivan, "Bu sayede KOBİ'lerimiz birçok uluslararası ticari, teknolojik, inovatif ve sürdürülebilir ortaklık kurdu. Avrupa İşletmeler Ağı, hem



firmalarımızı hem de hizmet kalitemizi geliştirmemizde önemli bir rol oynuyor. Özellikle dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında AB'de getirilen yeni normlara Türk **sanayisinin** ve iş dünyasının uyum sağlayabilmesi için AB ülkelerine sürdürülebilirlik konusunda sağlanacak destek ve ayrıcalıklardan Türkiye de faydalanmalıdır" dedi. Bahçivan, vize sorunu konusunda acil rahatlatıcı adımlar atılması gerektiğini vurguladı. ● EKONOMİ SERVİSİ

Bahçivan: Vize konusunda acil adımlar atılmalı



EKONOMİ SERVİSİ

İSTANBUL Sanayi Odasının (İSO) 2008 yılından bu yana bir parçası olduğu Avrupa İşletmeler Ağı'nın Türkiye Ulusal Toplantısı **İSO**'da gerçekleştirildi.

İSO'dan yapılan açıklamaya göre, Oda Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğindeki toplantıya, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOSGEB) Başkanı Ahmet Serdar İbrahimcioğlu, Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı (EISMEA) Sektör Başkanı Muriel de Grande ve Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı Türkiye Sorumlusu Georgios Roussos katıldı.

Erdal Bahçivan, buradaki konuşmasında, 2003 yılında AB Bilgi

Merkezi olarak başladıkları yolculuğu, 2008 yılından bu yana Avrupa İşletmeler Ağı'nın bir parçası olarak sürdürdüklerini belirtti.

Yapılan işbirliği sayesinde bugüne dek binlerce KOBİ'nin uluslararası pazarlara açılmasının sağlandığını, birçok uluslararası ticari, teknolojik, inovatif ve sürdürülebilir ortaklığın kurulduğunu ifade eden Bahçivan, "Avrupa İşletmeler Ağı, hem firmalarımızı hem de hizmet kalitemizi geliştirmemizde önemli bir rol oynuyor. Özellikle dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında AB'de getirilen yeni normlara Türk **sanayisinin** ve iş dünyasının uyum sağlayabilmesi için AB ülkelerine sürdürülebilirlik konusunda sağlanacak destek ve ayrıcalıklardan Türkiye de faydalanmalıdır." değerlendirmesinde bulundu.



BAKAN BOLAT, İSO TÜRKİYE İMALAT SEKTÖRÜ İHRACAT İKLİMİ ENDEKSİ VERİLERİNİ DEĞERLENDİRDİ

► **TİCARET** Bakanı Ömer Bolat, martta 51,6 olan İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi'nin nisanda 52,3'e yükselerek son 12 ayın en yüksek seviyesine çıktığını belirterek, "İhracat pazarlarında talep koşullarının güçlenme eğilimi, ikinci çeyreğin başlangıcında da devam etti." ifadesini kullandı. Bakan Bolat, yaptığı yazılı açıklamada, nisan ayına ilişkin İSO Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi verilerini değerlendirdi.

Martta 51,6 olan endeksin nisanda 52,3'e yükselerek son 12 ayın en yüksek seviyesine çıktığına işaret eden Bolat, "İhracat pazarlarında talep koşullarının güçlenme eğilimi, ikinci çeyreğin başlangıcında da devam etti. Nisan ayında önemli ihracat pazarlarımızın çoğunluğunda üretim artarken, veriler Almanya ve Fransa'da ekonomik daralmanın sona yaklaştığı yönünde sinyal verdi." ifadelerini kullandı. Bolat, 2023 itibarıyla, toplam ihracat hacminin yüzde 47'sini oluşturan en büyük 10 ihracat pazarı içerisinde, Birleşik Arap Emirlikleri'nin (BAE) başını çektiği 8 ekonominin nisanda genişleme kaydettiğini belirtti.

Birleşik Krallık ve İspanya'nın üretiminde güçlü artışlar görüldüğünü bildiren Bolat, "ABD, Rusya ve İtalya'da ekonomik aktivite artış eğilimini sürdürdü. Suudi Arabistan, Hindistan,

Brezilya ve Endonezya'daki güçlü talep koşulları dikkat çekmektedir." değerlendirmesinde bulundu. Bakan Bolat, ihracatın 2024'ün ocak-nisan döneminde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 2,7 artışla 82 milyar 873 milyon dolara yükseldiğini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Bakanlık olarak, katma değeri yüksek ürün ve pazar çeşitlendirmesine yönelik hayata geçirdiğimiz politika ve stratejilerle küresel ekonomi ve ticaretindeki payımızı artırmaya amaçlıyoruz. Dış talep koşullarındaki iyileşmelerden en iyi şekilde faydalanarak ihracat hedeflerimize ulaşmak üzere çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz." /AA





İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)'nin 2008 yılından bu yana bir parçası olduğu Avrupa İşletmeler Ağı'nın, Avrupa İşletmeler Ağı Türkiye Ulusal Toplantısı **İstanbul Sanayi Odası**'nda yapıldı. Yapılan işbirliği sayesinde bugüne dek binlerce KOBİ'nin uluslararası pazarlara açılmasının sağlandığını, birçok uluslararası ticari, teknolojik, inovatif ve sürdürülebilir ortaklığın kurulduğunu kaydeden **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, "Avrupa İşletmeler Ağı, hem firmalarımızı hem de hizmet kalitemizi geliştirmemizde önemli bir rol oynuyor. Özellikle dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında AB'de getirilen yeni normlara Türk **sanayisinin** ve iş dünyasının uyum sağlayabilmesi için AB ülkelerine sürdürülebilirlik konusunda sağlanacak destek ve ayrıcalıklardan Türkiye de faydalanmalıdır." dedi.